DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MANEJO NÃO
FARMACOLÓGICO DA DOR ONCOLÓGICA NOS CUIDADOS PALIATIVOS: UMA
REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de JOSICLÉIA LEÔNCIO DA SILVA, JÉSSICA COSTA
LEITE, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29660

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29660